
ZARZĄDZENIE NR 15/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 10 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Małkinia Górna za 2011 rok. 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 
257 poz.1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy sprawozdanie finansowe, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6217F4C7-CC1D-4741-BF66-A72472DFCE3C. Podpisany Strona 1



Sprawozdanie finansowe, będące załącznikiem do niniejszego zarządzenia, jest dostępne w
Biuletynie Informacji Publicznej w prawym menu, zakładka: Budżet Gminy - Sprawozdania
finansowe.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6217F4C7-CC1D-4741-BF66-A72472DFCE3C. Podpisany Strona 1




